CONG TY CO PHAN DINH DUONG THAO DUQC THIEN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DINH DUOGNG THAO DUGC
THIEN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HEAVEN HERBAL NUTRITION
CORPORATION
Tén cong ty viét tit: HERBNUCO
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110186572
3. Ngay thanh lap: 18/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Nha A5, Ngd 699 Lac Long Quan, Phuong Phu Thuong, Quan Tay HO, Thanh phé) Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 0588288888 Fax:
Email: Website:  www.thaoduocthien.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [Bénbudn ndng, 1dm sdn nguyén ligu (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song )
(Chi ban budn dong vat song trong danh muc Nha nudce cho
phép)
2. |Banbud6n thuc pham 4632
(trir dong vat hoang da)
3.  |Trong cy hang nim khéc 0119
4.  |Chin nuéi trau, bo va san xuit gidng triu, bo 0141
5. |Chan nuéi lon va san xuét giéng lon 0145
6.  |Chan nudi gia cAm 0146
1. Trdng trot, chin nudi hdn hop 0150(Chinh)
8.  |Hoat dong dich vu trong trot 0161
9. |Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
10. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau
Chi tiet: 7
-Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
11.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc nong nghiép
12.  |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
13.  |Xay xat va san xuét bot tho 1061
14. |San xuat moén an, thire an ché bién sin 1075
15.  |Séan xuat thic in gia stic, gia cAm va thuy san 1080
16. [Vantai hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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HOANG HUY

L6 26, Khu N1,
ngd 1 Nguyén
Hoang Ton,
Phuong Xuan La,
Quan Tay Hb,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

20,000

Cb6 phan
ru dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan vu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0190820000
44

NGUYEN HAI
CHUNG

Sénha31,t6 4,
Phuong Hoang
Van Thu, Thanh
phd Thai Nguyén,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
wu dai
hoan lai

0,000

Céccd
phan vu
dai khac

0,000

Tong sO

250.000

2.500.000.000

25,000

090602564
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3 [LEHUU SON

X6m 2, Thon Hoi
X4, Xa Huong
Son, Huyén M¥
Puc, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(;)qphén
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tic

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cécco
phan vu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

C9328779

4 [PHAM
QUANG
HOANG

S6nha 22,16 8,
Phuong Phan
Dinh Phung,
Thanh phé Thai
Nguyén, Tinh
Thai Nguyén, Viét
Nam

Céwphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Caccd
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

092002618

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN HAI CHUNG Giéi tinh: Nam

Chutrc danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 27/02/1971 Dantoc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia canhan:  Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y cua ca nhén: 090602564

Ngay cdp:  23/12/2020 Noicap: Céng an Tinh Thdi Nguyén

Dia chi thuong tra: So nha 31, t6 4, Phuong Hodang Vin Thu, Thanh phé Thai Nguyén,
Tinh Thai Nguyén, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 nha 31, t6 4, Phirong Hoang Van Thu, Thanh phé Thdi Nguyén,
Tinh Thai Nguyén, Viét Nam

* Hovatén: LEHUU SON Gidi tinh: Nam
Chuc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 26/02/1975 Dantoc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia canhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y cua ca nhan: C9328779

Ngay cip:  24/09/2020 Noicip: Cuc Quan Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: Xom 2, Thén Hoi Xd, Xa Hueong Son, Huyén My Pirc, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Xom 2, Thén Héi Xa, Xa Hwong Son, Huyén My Bire, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing ky: Phong Pang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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